[image: ]
Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация  муниципального
образования город Саяногорск

Россия Федерациязы
Хакас Республиказы
Муниципальнай пÿдiстiң устағ-пастаа
Саяногорск город

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________2025  № _____

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования город Саяногорск от 15.05.2019 № 327

	В целях своевременной подготовки информации о предоставлении гражданам мер социальной защиты (поддержки), подлежащей обязательному размещению в Единой государственной информационной системе социального обеспечения (далее - ЕГИССО), во исполнение Федерального закона от 17.07.1999 № 178-ФЗ "О государственной социальной помощи", Постановления Правительства Российской Федерации от 14.02.2017№ 181 "О Единой государственной информационной системе социального обеспечения", руководствуясь ст. 32 Устава муниципального образования город Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов от 31.05.2005 № 35, Администрация муниципального образования г. Саяногорск:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования город Саяногорск от 15.05.2019 № 327 «О назначении ответственных лиц за размещение информации в единой государственной информационной системе социального обеспечения» (далее – постановление) следующие изменения:
В раздел 5 добавить информацию следующего содержания:
«5) бухгалтера-ревизора Городского отдела образования г.Саяногорска.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Отделу по взаимодействию со СМИ и связям с общественностью Администрации муниципального образования город Саяногорск опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования город Саяногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования г.Саяногорск по социальным вопросам.

Глава муниципального образования
город Саяногорск 	          						                Е.И. Молодняков

СОГЛАСОВАНО:

	Первый заместитель Главы
муниципального образования г.Саяногорск

Заместитель Главы муниципального образования
г. Саяногорск по правовым вопросам

Заместитель Главы муниципального
образования г. Саяногорск по социальным вопросам

Руководитель «Бюджетно-финансового управления
администрации города Саяногорска»

О.Ю. Воронина

Ю.Д. Синкина

А.Н. Новичихина

И.В. Пожар

	Управляющий делами Администрации  муниципального
образования г. Саяногорск

Л.В. Байтобетова

	Начальник отдела экономики и развития Администрации  муниципального образования г. Саяногорск

А.Н. Митрофанова

Главный бухгалтер Администрации
муниципального образования  г. Саяногорск

А.В. Шурупова

Проект настоящего постановления размещен на официальном сайте муниципального образования город Саяногорск, для проведения независимой антикоррупционной экспертизы с 18.11.2025 по 21.11.2025

Исп.
Байкалова М.И.
Заместитель начальника отдела по взаимодействию
со СМИ и связям с общественностью

[bookmark: _GoBack]Рассылка: дело, БФУ, Бухгалтерия Администрации МО г.Саяногорск, ОЭиР, ОпоВсоСМИиСО, Консультант+, Гарант
image1.emf

image10.emf